RAVPower Prime 24W 2-Port Car Charger

User Guide

Model: RP-VC006

JP

この度は RAVPower RP-VC006 24W 2ポートUSBカー
チャージャーをお買い上げ頂き、誠にありがとうござ
います。取扱説明書を良くお読みになり、正しく安全に
お使い頂きますようお願い申し上げます。また、この取
扱説明書は大切に保管して下さい。

製品特徴
iSmart機能より充電ポートに接続さ
れたデバイスを自動的に検知し、最
適な電流をお送りします。
USBポートが２つご用意しており、
様々なデバイスを対応します。
回路保護システムが装置してあり、
過電圧、過電流、過熱やショートを防
ぎます。

製品仕様

•

•

•

型番
入力
出力
寸法
重量

RP-VC006
12-24V     2.5A-1.5A
5V     4.8A
25 x 25 x 60 mm / 0.98 x 0.98 x 2.36 in
22.6 g / 0.8 oz

ご注意
ヒーターや高温、高熱なところをお避け下さい。
直射日光をお避け下さい。
本体を地面に落としたり、叩いたり、分解したり、自分で
修理したりしないでください。
水、液体或いは高湿度なところをお避け下さい。
可燃物、毒性、腐食性のあるものに近づかいないでく
ださい。
本製品を処分するとき、ご当地の環境政策に従って下
さい。
湿気が多い場所、或いは手が濡れている場合では、本
製品を使わないでください。
お子様の手の届かないところにお置きください。
製品が破損、漏れ、歪みがあり、或いは爆発が発生した
とき、使用を中止し、すぐ販売者にご連絡ください。

安心保証
本製品はご購入日から18カ月の安心保障をご提供いた
します。万が一、商品不具合のようでしたら、ぜひ弊社ま
でご連絡ください。商品状況に応じて返品、交換、修理
及び返金と対応させていただきます。
RAVPowerに販売の権限を授けられた販売業者から購
入された場合のみRAVPowerアフターサービスをご提
供いたします。

WEEE Compliance
DO not to dispose of product as unsorted municipal
waste and to collect such WEEE separately, for proper
treatment, recovery and recycling, please take this
product(s) to designated collection points where it will
be accepted free of charge. Please contact your local
authority for further details of your nearest designated
collection station.

FCC Compliance
This device complies with Part 15 of the FCC Rules.
Operation is subject to the following two conditions: (1)
this device may not cause harmful interference, and (2) this
device must accept any interference received, including
interference that may cause undesired operation.

www.ravpower.com

EUROPE
E-mail:
support.uk@ravpower.com(UK)
support.de@ravpower.com(DE)
support.fr@ravpower.com(FR)
support.es@ravpower.com(ES)
support.it@ravpower.com(IT)
EU Importer: ZBT International Trading GmbH
Address: Halstenbeker Weg 98C, 25462
Rellingen,Deutschland

NORTH AMERICA
E-mail: support@ravpower.com(US)
support.ca@ravpower.com(CA)
Tel: 1-888-456-8468 (Monday-Friday: 9:00 – 17:00 PST)
US Distributor: SUNVALLEYTEK INTERNATIONAL INC.
Address: 46724 Lakeview Blvd, Fremont, CA 94538

ASIA PACIFIC
E-mail: support.jp@ravpower.com(JP)
JP Importer: 株式会社SUNVALLEY JAPAN
Address: 〒104-0032 東京都中央区八丁堀3丁目18-6
PMO京橋東9F

RP-VC006_V1.7MADE IN CHINA

www.ravpower.com

Learn more about the EU Declaration of Conformity:
https://www.ravpower.com/downloads-
RP-VC006-CE-Cert.html